
Protokoll Styremøte nr.3 05.06.23 

Sak 17.23: Fritak, styremedlem. 

Ola V. Slåtten har bedt om fritak som styremedlem i en tid.  

Det godkjennes.  Knut Erik Grøslandsbråten er vara og rykker opp. 

Jos de Horde er ute en periode, og Jeanette Bøkko er vara og rykker opp.  

Sak 18.23: Godkjenning av protokoll fra møte nr. 1,2 

Vedtak: Styret godkjente ellers protokollen.  

Sak 19.23: Støtte til Joren Sleeking 

Runar innledet til saken.  

Det har kommet skriftlig forespørsel fra Joren Sleeking: 

Hei igjen:) Da har jeg endelig fått faktura for representasjon for den norske universiaden. Fakturaen 

er på 14 078kr. Og flybillettene kostet meg rundt 6000kr. Håper virkelig Hol il kan bidra og støtte 

meg i å satse! 

Mvh Joren Sleeking 

Styret behandlet forespørsel sendt fra Joren Sleeking:  

Vedtak: Vi ønsker å se på retningslinjer for å følge opp tidligere styresak av nov. 22 som også 

omhandler Henrik F. Rukke og for å se på historikk som omhander støtte til utøvere og til 

kursdeltagelse med mer. Saken utredes og sendes rundt når info foreligger.   

Sak 20.23: Årshjul for idrettslaget  

Årshjulet til Hol idrettslag ligger ute på Holil. No: Årshjulet.nif.no 

Hver enkelt gruppeleder oppdater hjulet i min idrett.  

Vedtak: Alle gruppeledere må inn og sette inn ting som er aktuelle for deres gruppe.  Dette styres via 

“min side” på minidrett.no 

Sak 21.23: Utkjøp av historiske filmer. Digitale filmer.  

Filmmateriale, digitalisering og retusjering av gamle filmer, (4 x Kr. 7.000,-): Ca Kr. 28.000,- 

• Arbeid med Knerten 

• Forrige anleggsperiode på stadion 

• Bygging av klubbhus 

• Akebakken (sannsynligvis EM på 80-tallet) 

• Bygging av skibru, og bilder fra skirenn på Hagafoss 

• NM i skøyter 

• Orientering 

• Håndball 

• Etc, etc. 

Vedtak: Saken tas opp igjen ved konkret forespørsel. 

https://aarshjulet.nif.no/arshjul?w=uc08db63c2


 

Sak 22.23: Utviding av trimrom 

Runar Tufto innledet til saken. 

Trimrommet er populært, og en har mulighet for å utvide med å rive kontordelen. Det er pusset opp 

nytt kontor ved siden av kjøkkenet. Det er ønskelig med egen inngang til trimrommet der en ikke 

trenger å gå igjennom oppholdsrom samt tilgang til kjøkken. Dette for å spare vedlikehold og 

vaskekostnader. Verandadelen til trimrommet er i svært dårlig forfatning og en må støype ny 

ringmur for å støtte opp om pålene som står der i dag. Forslaget er å sette inn nytt 

ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning og flytte inngangsdøra til baksiden av bygget. Det blir også 

bygd en liten garderobe der en kan skifte fra uteklær til treningsklær. Toaletter blir det tilgang til 

nede i kjeller.   

Vedtak: Styret gir byggekomite mandat til å finne de beste løsningene. Byggekomite orienterer 

styret før bygging setter i gang.  

Sak 23.23: Reglement. Bruk av aktivitetspark. Padelbane, fotballbane, OSV 

Vedtak: Skilt ser bra ut. Regler på hjemmeside blir gått igjennom og endra noe ordlyd og korrektur 

blir gjennomført.  

Sak 24.23: Gave til nye æresmedlemmer. 

Det kjøpes inn vase fra glassblåser verksted i Aurland. Maren ordner med diplom.  

Vedtak: Høres greit ut.  

Sak 25.23 Fritidsmesse Geilo 

Info om saken: 

Velkommen til fritidsmesse på Geilo kulturhus. Der kan du fortelle om eller vise frem 

aktivitetene i ditt lag – og kanskje på den måten rekruttere noen nye medlemmer.   

 Dere har også mulighet til å bruke uteområdet rundt skole/kulturhus dersom dere vil vise 

frem noen aktiviteter ute. Kultur og oppvekst, Hol frivilligsentral og Folkehelsekoordinator ønsker 

å invitere lag og organisasjoner i Hol kommune til en fritidsmesse, der målet er at lag og 

organisasjoner skal presentere seg selv og kanskje rekruttere noen nye medlemmer. Dette blir også 

en gylden mulighet for alle innbyggere i kommunen til å bli kjent med hvilke lag og organisasjoner 

som finnes i vår kommune – og hvilke aktiviteter de har. Vi har merket oss at noen lag og 

organisasjoner sliter med rekruttering, og vi håper derfor at en slik messe kan være av interesse.   

Vi har derfor satt av Geilo kulturhus 19.09.23 der alle lag og organisasjoner er velkommen til å ha en 

stand/aktivitet for å presentere sitt lag.  

 

Vi ser for oss at messen skal være åpen fra kl. 13.00 til 18.00. Dette gjør vi for å favne alle 

aldersgrupper.  

Biblioteket vil være åpent, det vil være kafe i foajeen og barn og unge, kino, og kulturskolen vil 

informere om hvilke aktiviteter som finnes på Geilo kulturhus.   

Dersom dette høres interessant ut for ditt lag, så send en tilbakemelding til 

liv.s.lindestad@hol.kommune.no  innen 5. juni.  

mailto:liv.s.lindestad@hol.kommune.no


  

Med  vennlig hilsen 

  

Liv S. Lindestad, Inger Grostølen og Live Berg 

Kultur- og oppvekst, Frivilligsentralen og Folkehelsekoordinator 

 

Vedtak: Takker for tilbud, men vi har ikke anledning til å være med denne dagen. (det er en tirsdag)  

 

0-sak nr. 6/23: Framdrift byggeprosjekt Hol idrettslag 

Framdrifta er god på idrettsplassen. Det er nå gravd ned ny vannledning, kloakkledning, og strøm 

med fiber. Det blir ny asfaltert parkering.    

 


